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WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
SENIORZY BIEG SZTAFETOWY MIX

MISTRZOSTWA POLSKI SENIOROW
W BIATHLONIE LETNIM

LOKALIZACJA - VENUE:

DUSZNIKI ZDROJ

DATA - DATE: (07.09.2009

PRINTED: 11:37:53

POS| NR | KLUB / NATION(s) CZAS/FINISH DIF
ZAWODNI K INDYWIDUAL TEAM
COMPETITOR TIME Rk TIME Rk L S PZB KL
1 1 | BKS WP KOSCIEL. | 01:04:43,6 00:00:000 | 60 M
1PITON KAROLINA 00:16:36,8 3 00:16:36,8 3 2 0
2SMOLEC ZUZANNA 00:32:20,3 1 00:15:43,5 2 0 0
3KOBUS MIROSLAW 00:48:08,4 1 00:15:48,1 2 0 0
4 KWAK ADAM 01:04:43,6 0 00:16:35,2 0 1 1
2| 3 | BLKS ZYWIEC 01:05:17,0 00:00:334 | 59 |
1 KEPKA MAGDALENA 00:17:48,1 5 00:17:48,1 5 3 1
2GWIzZDON MAGDALENA 00:33:28,4 3 00:15:40,3 1 0 0
3 PUDA TOMASZ 00:48:28,6 2 00:15:00,2 1 0 0
4FIRLEJ MAREK 01:05:17,0 0 00:16:48,4 0 1 2
3| 2 | BKS WP KOSCIEL. II 01:06:10,1 00:01:265 | 58 |
1LEJA KATARZYNA 00:16:48,5 4 00:16:48,5 4 0 0
2BUKOWSKA MARIA 00:33:03,7 2 00:16:15,2 3 0 0
3SZCZUREK LUKASZ 00:49:40,7 3 00:16:37,0 4 0 0
4MARYNIARCZYK WOJCIECH 01:06:10,1 0 00:16:29,4 0 0 1
4| 5 | MKS KARKONOSZE 01:06:38,5 00:01:549 | 57 I
1NYKIEL MAGDALENA 00:15:38,4 1 00:15:38,4 1 0 0
2DANILO IZABELLA 00:34:17,3 4 00:18:38,9 6 0 1
3 DOBROWOLSKI EMIL 00:50:26,1 4 00:16:08,8 3 0 2
47AWOL MATEUSZ 01:06:38,5 0 00:16:12,4 0 0 0
5| 6 | AZS AWF WROCLAW 01:09:01,6 00:04:180 | 56 I
1 MALINOWSKA SYLWIA 00:18:04,8 6 00:18:04,8 6 1 1
2BUKACKA IRENA 00:35:23,8 6 00:17:19,0 4 0 1
3LEJA MARIUSZ 00:52:03,4 5 00:16:39,6 5 0 0
4AWITEK SEBASTIAN 01:09:01,6 0 00:16:58,2 0 3 1
6| 4 | BKS WP KOSCIEL. Il 01:13:48,6 00:09:050 | 55 Il
1IWANIEC IWONA 00:16:23,3 2 00:16:23,3 2 0 1
2]WANIEC KATARZYNA 00:34:55,1 5 00:18:31,8 5 0 2
3BIELAWA PIOTR 00:55:33,3 6 00:20:38,2 6 2 2
4KRZYSIAK PAWEL 01:13:48,6 0 00:18:15,3 0 0 1
ZGLOSZONYCH - ON START LIST 6
STARTOWALO - ON START: 6
UKONCZYLO - ON FINISH: 6

DT PZB Jan Murdzek
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